
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 86.157.217,14 zł, w tym dochody bieżące:47.632.247,14 zł, 

2) Wydatki  – 93.665.876,02 zł,  w tym wydatki bieżące: 48.660.789,02 zł, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: F2116F6A-474A-400B-94A6-6FEBDD85A175. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.16.2025 z dnia 13 stycznia 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój
na 2025 rok

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 218 858,95 0,00 17 218 858,95

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 719,00 0,00 65 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 719,00 0,00 65 719,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 839 955,98 0,00 9 839 955,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 430,00 10 000,00 135 430,00

4430 Różne opłaty i składki 2 530,00 10 000,00 12 530,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 990 145,67 -10 000,00 980 145,67

4300 Zakup usług pozostałych 914 200,00 -10 000,00 904 200,00

Razem: 93 665 876,02 0,00 93 665 876,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F2116F6A-474A-400B-94A6-6FEBDD85A175. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w  planie wydatków wynikają z wniosków jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój (UMIG, 
Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach, ZSP, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi).  
W dziale 801, rozdziale 80146 par. 3020 następuje zmiana dysponenta środków.  

 

Id: F2116F6A-474A-400B-94A6-6FEBDD85A175. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




